АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2020

 № 607                                 г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 16.01.2013 № 13

В связи с  реорганизацией муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида №6 «Колобок» города Новошахтинска путем присоединения к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению центру развития ребенка-детскому саду № 38 «Журавушка» города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 16.01.2013 № 13 «Об образовании избирательных участков, участков референдума единых для всех выборов и референдумов, проводимых на территории города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

общий отдел Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 07.08.2020  № 607
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приложение к постановлению Администрации города от 16.01.2013 № 13

«Об образовании избирательных участков, участков референдума единых для всех выборов и референдумов,

проводимых на территории города Новошахтинска»

Строку 14 изложить в следующей редакции:
	«14.
	1439

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка-детский сад № 38 «Журавушка» города Новошахтинска
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Станиславского, 1, кабинет бухгалтерии

	Музыкальный
зал

1 этажа
	Улицы: Отдельная, Казахстанская, Культурная, Станиславского, Речная, Письменского, Ясеноватая
	».

 «

 Управляющий делами

Администрации города                                                                                                                                            Ю.А. Лубенцов